
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO - Z{GORSKA ZUPANTIA

OPCINA HUM NA SUTLI
oPEINSKI NAdELNIK

KLASA: 406-01/17{1/ 1

URBROJ:2214102{3 17-3
Hum na Sutli,30. studeni2017.

Na temelju ilanka 28. zakona ojavnoj nabavi("Narodne novine" br. 120/16), u skladu sa Proraaunom op6ine Hum na sutlite ilanka 4T. statuta Opdine Hum na
Sutli ("sluibeni glasnik Krapinsko-zatorske:upanije" br. 1V13), op6inski nadelnik opdine Hum na sutli dana 30. studenog 2017. godine donioje sljede6i

II.IZMIJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU

alanak 1.

l. U Planu nabave opeine Hum na sutli za 2017. godinu KLASA: 406-0V17{1/7 URBRolt 2274/02-03-17-1 od 12. sijeinja 2017. godine mijenjaju se
slijede6e stavke te glase:

Red.

broj

Pozic'rja u Planu
Proraiuna -

konto
Predmet nabave

Evidencijski broj
nabave

Procijenjena
vrijednost

(bez PDV-a)

Postupak i nadin
nabave

Sklapanje
ugovora o javnoj

nabavi ili
okvirnog sDoraz.

Planirani podetak
postupka

Planirano trajanje ugovora
o javnoj nab. ili okvirnog

sporazuma

28.
421311, Asfaltira nje nerazvrstani h cesta 28/17 352.000,00

jednostavna nabava

d|.15.st.1.
tijekom 2017.

3B
421498

ReciklaZno dvoriSte - Upravljanje
projektom i ad rninistracija

38/17 20.000,00
Jednostavna nabava

dl. 15.st1.
tijekom 2017

fl. U Planu nabave Opdine Hum na Sutli 2a 2017. godinu KLASAT 4O6-OI/17-Of/7 URBROJT 2214/02-03,77-1 od 12. sijeinja 2017. godine dodaju se
slijedeee stavke:

Red.

broj

Pozicija u Planu
Proraduna -

konto
Predrnet nabave

Evidenc'rjski broj
nabave

Procijenjena
vrijednost

{bez PDV-a)

Postupak i naiin
nabave

Sklapanje
ugovora o javnoj

nabavi ili
okvirnog sporaz.

Planirani podetak
postupka

Planirano trajanje ugovora
o javnoj nab. ili okvirnog

sporazuma



48. 423.29

Nabava opi'eixe u okvii'u projekia

,,Uredenje biciklistidkih odmori5ta
na prekogranidnoj RIDE & BIKE

c!kloturistidkoj ruti (nabava sjenice
sa drvenim stolom i kluparna)

48/17 37.000,00 jednostavna nabava

il.15.st-1.
trjekom 2017.

AO )z5zr5
Rekonstrukcija nerazvrstane ceste
kroz naselje DrajZa ll- faza (OMCO -
Mali Tabor)

49/17 1"65.000,00 jednostavna nabava

dl-15-st.1.
tijekom 2017.

50- 421498 Izgradnja iopremanje
reciklaZnog dvoriSta so/17 2.604.664,O0 Nabava male

vrijednosti
tijekom 2017.

)l- 421498
Strudni nadzor nad izgradnjom i
opremanjem reciklaZnog
dvoriSta

\1 /1-7 6s.000,00 jednostavna nabava

41.15.st.1-

tijekom 2017.

alanak2.

ova izmjena i dopuna Plana nabave za 2017. Sodin u ie sastavni dio Proraau na opeine Hu m na sutli za 2017- godinu i objavit ae se na internetskoj stra nici
Opaine Hum na Sutli - wUt4ll!!!!!Ijt-br

Dostaviti:
1- Ministarstvo gospodarstva, Uprava za sustavjavne nabave,

Ulica grada Vukovara 78, TOOOOZagreb
2. RadunovodsWo
3. Jedinstveni upravni odjel, ovdje


